
 

UCHWAŁA NR XXXV/ 243 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.). 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 26.371.561,77 zł z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 26.070.470,71 zł  

 dochody majątkowe w wysokości 301.091,06 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 27.637.803,77 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 25.306.297,51 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 2.331.506,26 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 1.743.006,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 roku w wysokości 588.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem  

nr 3 a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 1.894.934,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 



 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXXV/ 243 /2017  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 Ad. § 1 i § 2 - Ogółem plan dochodów i wydatków zmniejsza się w kwocie 

 -13.110 zł z tego: 

 

 Rozdział 75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 3.000 zł – środki z dotacji  na zakup 

przezroczystych urn wyborczych; 

 Rozdział 85215 – zmniejszenie planu dochodów i wydatków w kwocie – 246,00 zł – środki z dotacji 

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej; 

 Rozdział 90002 – zmniejszenie planu dochodów i wydatków w kwocie – 15.864 zł – środki z dotacji 

z WFOŚiGW w Olsztynie na realizację zdania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest  

z terenu Gminy Miłakowo”; 

 

PRZESUNIĘCIA WYDATKÓW: 

 w dziale 600,700,720,750,801,852,854,855,900 między paragrafami, wynikają z bieżącej realizacji 

budżetu i nie mają wpływu na zwiększenie i zmniejszenie ogólnej kwoty wydatków w budżecie. 

W wyniku przesunięć wydatki bieżące zwiększają się w kwocie 1.377,82 zł a wydatki majątkowe 

zmniejszają się w kwocie 1.377,82 zł. 

 

Wydatki bieżące: 

 dział 700 – gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie wydatków  w kwocie 1.000 zł – dot. kosztów 

podstępowania sądowego; 

 dział 720 – informatyka – zmniejszenie wydatków w kwocie 4.708,64 zł – dotyczy opłaty za Internet 

dla beneficjentów uczestniczących w projekcie Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

gminie Miłakowo w województwie warmińsko – mazurskim; 

 dział 750 – Administracja – zwiększenie wydatków w kwocie 7.258,14 zł – dotyczy wydatków w 

związku z prowizją za przelewy bankowe, usługi pocztowe (+7.843,98 zł), zmniejszenie 

wydatków w związku z realizacją zadań przez sołectwa Głodówko, Roje, Raciszewo, Rożnowo, 

St.Bolity, Trokajny w ramach środków dla jednostek pomocniczych (-585,84 zł); 

 dział 852 – pomoc społeczna – zmniejszenie wydatków w kwocie 6.547 zł – dotyczy wydatków na 

prace społeczno-użyteczne; 

 dział 855 – rodzina – zwiększenie wydatków w kwocie 6.547 zł – dotyczy wynagrodzeń 

pracowników w związku z obsługą świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego – w związku z tym, że 3% otrzymanej dotacji nie zabezpiecza kosztów obsługi 

wymienionych zadań; 

 dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie wydatków w kwocie 171,68 

zł – dotyczy zakupów na utrzymanie zieleni (– 414,16 zł), zwiększenie wydatków w związku z 

realizacją zadań przez sołectwa Głodówko, Roje, Raciszewo, Rożnowo, St.Bolity, Trokajny w 

ramach środków dla jednostek pomocniczych (+585,84 zł); 

Wydatki majątkowe: 

 dział 600 – drogi publiczne – zmniejszenie wydatków w kwocie 250,82 zł – dotyczy inwestycji 

„Budowa chodnika przy ul. Chopina” 

 dział 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie wydatków  w kwocie 1.127 zł – dotyczy 

zakupów inwestycyjnych pn.: Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania  

 dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie wydatków w kwocie 24.000 

zł z wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. 

z o.o. w Miłakowie z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. Budowa odcinka sieci 

kanalizacji deszczowej w ciągu ulic M. Kopernika-Szkolna; 


